
令和３年５月７日 

６年生保護者様 

京都市立嵐山小学校 

 校 長  野浪 健史 

 

緊急事態宣言延長に伴う宿泊学習延期のお知らせ 

 

新緑の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶

び申し上げます。 

平素は本校教育の推進にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて，５月１１日まで京都府全域に緊急事態宣言が発出されていますが，報道を見て

いる限り延長されることが予想されます。そのため，１６日・１７日に予定していた宿

泊学習（花背山の家）を延期したいと思います。 

 これまで，ご準備いただいた保護者の皆様にはたいへんご迷惑をおかけしますが，ご

理解いただきますよう，よろしくお願いいたします。 

 新たな日程については，詳細が決まりましたらご連絡いたします。 

 なお，１６日（日）は休日となり，１７日（月）１８日（火）は，通常授業を行いま

す。給食がありますので，お弁当は必要ありません。 

 

 


